[bookmark: _Hlk166592360]ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	20.05.2024
	№
	656

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О переводе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения в земли особо охраняемых территорий и объектов

В  соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2004 №172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», статьями 8, 94 Земельного кодекса Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 12.04.2024 №23-06, протоколом Комиссии по отнесению земель к землям особо охраняемых территорий местного значения, использования и их охраны на территории Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики  от 14.05.2024 №1,  администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Перевести земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 21:21:000000:8774, общей площадью 5087 кв.м, расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/п Вурман-Сюктерское, в категорию земель особо охраняемых территорий и объектов (земли   рекреационного назначения) для организации отдыха, туризма, физкультурно-оздоровительной и спортивной деятельности граждан для размещения базы отдыха.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Ведомости Чебоксарского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Чебоксарского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации - начальника управления градостроительства, архитектуры, транспорта и дорожного хозяйства администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики А.Г. Фадеева.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                В.Б. Михайлов

0403

image1.png